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GARDENA Bębnowa szczotka AquaBrush
uniwersalna, 14848-20

Cena 138,00 zł

Cena poprzednia 145,00 zł

Numer katalogowy 14848-20

Kod EAN 4066407502826

Producent GARDENA - GARDENA Germany AB

Opis produktu

GARDENA Bębnowa szczotka AquaBrush uniwersalna, 14848-20.
  

Uniwersalna szczotka bębnowa AquaBrush do czyszczenia powierzchni
drewnianych

Pielęgnacja drewna: Uniwersalna szczotka bębnowa do czyszczenia podłóg
drewnianych jest kompatybilna z modelami 14842 i 14841
Czyszczenie bez wysiłku: Dokładnie usuwa brud z nierównych powierzchni, rowków,
spoin i innych trudno dostępnych miejsc
Szybki i łatwy montaż: Wymiana szczotek bez użycia narzędzi zapewnia szybkie
wznowienie pracy, zapewniając dużą wydajność
Wszechstronna: Ta poręczna szczotka posiada nylonowe włosie o różnej długości i
grubości, co zapewnia skuteczne czyszczenie
W zestawie: 1 x Uniwersalna szczotka bębnowa AquaBrush GARDENA

Uniwersalna szczotka bębnowa AquaBrush GARDENA zapewnia łatwe i skuteczne
czyszczenie powierzchni drewnianych, np. podłóg tarasowych.

Część zamienna o dużej funkcjonalności

Zaprojektowana z myślą o bardzo wydajnym czyszczeniu, końcówka ta stanowi doskonały
wybór do odświeżania drewnianych powierzchni. Zwiększa funkcjonalność
akumulatorowych szczotek do tarasów GARDENA Patio i GARDENA Universal (14841,
14842) i znacznie zwiększa ich ogólną użyteczność. Uniwersalna szczotka bębnowa
AquaBrush jest dostarczana z wielofunkcyjnymi urządzeniami czyszczącymi 14841 i 14842,
zapewniając kompleksowe rozwiązania do czyszczenia.

Kompaktowe narzędzie do skutecznego czyszczenia

Głowica szczotki posiada wytrzymałe nylonowe włosie zapewniające skuteczne czyszczenie.
W połączeniu ze szczotką do tarasów czyszczenie staje się dziecinnie proste. Synergiczne
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działanie szczotki bębnowej i wody zapewnia wygodne usuwanie brudu i jednocześnie jego
spłukiwanie. To doskonałe połączenie zapewnia przyjazną dla użytkownika obsługę i
niezmiennie doskonałe rezultaty czyszczenia.

Zoptymalizowany profil szczotki

Konstrukcja szczotki bębnowej jest wyjątkowo pomysłowa, ma bowiem różne długości oraz
grubości włosia. Umożliwia to dokładne i precyzyjne czyszczenie rowków i spoin. Szczotki
bębnowej można użyć do AquaBrush 14849 z twardym włosiem zapewniając większą siłę
czyszczenia, szczególnie w przypadku uporczywych zabrudzeń.

Ulepszone czyszczenie dzięki bocznemu włosiu

Boczne włosie szczotki bębnowej zostało specjalnie zaprojektowane do usuwania zabrudzeń
wzdłuż krawędzi, takich jak krawężniki. Działając w połączeniu z dyszami wodnymi,
skutecznie usuwa brud i usprawnia proces czyszczenia. Rezultaty są imponujące - dokładne
czyszczenie przy maksymalnej ochronie powierzchni.

Łatwa i niewymagająca wysiłku wymiana szczotki

Szczotkę obrotową można bez wysiłku wymienić. Wystarczy zwolnić zatrzask znajdujący się
na nasadce szczotki, aby wyjąć element czyszczący od mocowania szczotki bębnowej.
Załóż nową szczotkę na uchwyt, a następnie załóż i przekręć do oporu element mocujący
zgodnie z ruchem wskazówek zegara. Kliknięcie oznacza, że szczotka została bezpiecznie
zamocowana. To wszystko – teraz znów można kontynuować pracę..

 

Specyfikacja techniczna
 

Informacje handlowe

14848-20

GTIN-13/EAN

4066407502826

 

Wymiary
Waga netto

345 g
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